
Протокол № 590097
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 11.05.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 11.05.2023 18:05

Реєстраційний номер
лота: 527678

Найменування майна: Web камера "Logitech", б/в
Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська область, м.Кривий Ріг, вул.Петра
Калнишевського, 5

Стартова ціна: 625.44 грн.
Ціна продажу: 625.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 31.27 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2023-05-11 14:30:07,
цінова пропозиція: 625.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:16,
цінова пропозиція: 656.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:18,
цінова пропозиція: 687.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:20,
цінова пропозиція: 719.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:23,
цінова пропозиція: 750.52 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:25,
цінова пропозиція: 781.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:27,
цінова пропозиція: 813.06 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:29,
цінова пропозиція: 844.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:31,
цінова пропозиція: 875.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:33,
цінова пропозиція: 906.87 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:35,
цінова пропозиція: 938.14 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:37,
цінова пропозиція: 969.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:39,
цінова пропозиція: 1 000.68 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:43,
цінова пропозиція: 1 031.95 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:46,
цінова пропозиція: 1 063.22 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:47,
цінова пропозиція: 1 094.49 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:51,
цінова пропозиція: 1 125.76 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:52,
цінова пропозиція: 1 157.03 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:55,
цінова пропозиція: 1 188.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:26:57,
цінова пропозиція: 1 219.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:26:59,
цінова пропозиція: 1 250.84 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:01,
цінова пропозиція: 1 282.11 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:03,
цінова пропозиція: 1 313.38 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:05,
цінова пропозиція: 1 344.65 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:07,
цінова пропозиція: 1 375.92 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:09,
цінова пропозиція: 1 407.19 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:11,
цінова пропозиція: 1 438.46 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:13,
цінова пропозиція: 1 469.73 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:15,
цінова пропозиція: 1 501.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:17,
цінова пропозиція: 1 532.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:19,
цінова пропозиція: 1 563.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:21,
цінова пропозиція: 1 594.81 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:23,
цінова пропозиція: 1 626.08 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:25,
цінова пропозиція: 1 657.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:27,
цінова пропозиція: 1 688.62 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:29,
цінова пропозиція: 1 719.89 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:31,
цінова пропозиція: 1 751.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:33,
цінова пропозиція: 1 782.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:35,
цінова пропозиція: 1 813.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:38,
цінова пропозиція: 1 844.97 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:44,
цінова пропозиція: 1 876.24 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:46,
цінова пропозиція: 1 907.51 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:49,
цінова пропозиція: 1 938.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:50,
цінова пропозиція: 1 970.05 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:53,
цінова пропозиція: 2 001.32 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:54,
цінова пропозиція: 2 032.59 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:27:57,
цінова пропозиція: 2 063.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:27:58,
цінова пропозиція: 2 095.13 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:00,
цінова пропозиція: 2 126.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:03,
цінова пропозиція: 2 157.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:06,
цінова пропозиція: 2 188.94 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:07,
цінова пропозиція: 2 220.21 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:10,
цінова пропозиція: 2 251.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:11,
цінова пропозиція: 2 282.75 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:14,
цінова пропозиція: 2 314.02 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:16,
цінова пропозиція: 2 345.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:18,
цінова пропозиція: 2 376.56 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:20,
цінова пропозиція: 2 407.83 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:23,
цінова пропозиція: 2 439.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:25,
цінова пропозиція: 2 470.37 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:27,
цінова пропозиція: 2 501.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:29,
цінова пропозиція: 2 532.91 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:33,
цінова пропозиція: 2 564.18 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:35,
цінова пропозиція: 2 595.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:38,
цінова пропозиція: 2 626.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:39,
цінова пропозиція: 2 657.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:42,
цінова пропозиція: 2 689.26 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:44,
цінова пропозиція: 2 720.53 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:46,
цінова пропозиція: 2 751.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:48,
цінова пропозиція: 2 783.07 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:50,
цінова пропозиція: 2 814.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:52,
цінова пропозиція: 2 845.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:54,
цінова пропозиція: 2 876.88 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:28:56,
цінова пропозиція: 2 908.15 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:28:59,
цінова пропозиція: 2 939.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:01,
цінова пропозиція: 2 970.69 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:07,
цінова пропозиція: 3 001.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:09,
цінова пропозиція: 3 033.23 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:12,
цінова пропозиція: 3 064.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:16,
цінова пропозиція: 3 095.77 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:19,
цінова пропозиція: 3 127.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:21,
цінова пропозиція: 3 158.31 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:24,
цінова пропозиція: 3 189.58 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:26,
цінова пропозиція: 3 220.85 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:28,
цінова пропозиція: 3 252.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:30,
цінова пропозиція: 3 283.39 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:32,
цінова пропозиція: 3 314.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:34,
цінова пропозиція: 3 345.93 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:37,
цінова пропозиція: 3 377.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:39,
цінова пропозиція: 3 408.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:42,
цінова пропозиція: 3 439.74 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:44,
цінова пропозиція: 3 471.01 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:46,
цінова пропозиція: 3 502.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:48,
цінова пропозиція: 3 533.55 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:50,
цінова пропозиція: 3 564.82 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:52,
цінова пропозиція: 3 596.09 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:29:55,
цінова пропозиція: 3 627.36 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:29:57,
цінова пропозиція: 3 658.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:00,
цінова пропозиція: 3 689.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:02,
цінова пропозиція: 3 721.17 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:05,
цінова пропозиція: 3 752.44 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:09,
цінова пропозиція: 3 783.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:13,
цінова пропозиція: 3 814.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:16,
цінова пропозиція: 3 846.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:19,
цінова пропозиція: 3 877.52 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:20,
цінова пропозиція: 3 908.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:22,
цінова пропозиція: 3 940.06 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:25,
цінова пропозиція: 3 971.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:27,
цінова пропозиція: 4 002.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:29,
цінова пропозиція: 4 033.87 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:32,
цінова пропозиція: 4 065.14 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:33,
цінова пропозиція: 4 096.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:36,
цінова пропозиція: 4 127.68 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:38,
цінова пропозиція: 4 158.95 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:40,
цінова пропозиція: 4 190.22 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:42,
цінова пропозиція: 4 221.49 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:44,
цінова пропозиція: 4 252.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:46,
цінова пропозиція: 4 284.03 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:48,
цінова пропозиція: 4 315.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:50,
цінова пропозиція: 4 346.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:53,
цінова пропозиція: 4 377.84 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:30:55,
цінова пропозиція: 4 409.11 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:30:58,
цінова пропозиція: 4 440.38 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:00,
цінова пропозиція: 4 471.65 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:02,
цінова пропозиція: 4 502.92 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:04,
цінова пропозиція: 4 534.19 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:07,
цінова пропозиція: 4 565.46 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:09,
цінова пропозиція: 4 596.73 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:12,
цінова пропозиція: 4 628.00 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:13,
цінова пропозиція: 4 659.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:16,
цінова пропозиція: 4 690.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:18,
цінова пропозиція: 4 721.81 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:20,
цінова пропозиція: 4 753.08 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:22,
цінова пропозиція: 4 784.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:24,
цінова пропозиція: 4 815.62 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:27,
цінова пропозиція: 4 846.89 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:29,
цінова пропозиція: 4 878.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:31,
цінова пропозиція: 4 909.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:34,
цінова пропозиція: 4 940.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:36,
цінова пропозиція: 4 971.97 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:39,
цінова пропозиція: 5 003.24 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:41,
цінова пропозиція: 5 034.51 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:43,
цінова пропозиція: 5 065.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:45,
цінова пропозиція: 5 097.05 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:47,
цінова пропозиція: 5 128.32 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:49,
цінова пропозиція: 5 159.59 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:52,
цінова пропозиція: 5 190.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:53,
цінова пропозиція: 5 222.13 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:31:56,
цінова пропозиція: 5 253.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:31:58,
цінова пропозиція: 5 284.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:01,
цінова пропозиція: 5 315.94 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:03,
цінова пропозиція: 5 347.21 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:05,
цінова пропозиція: 5 378.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:07,
цінова пропозиція: 5 409.75 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:09,
цінова пропозиція: 5 441.02 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:12,
цінова пропозиція: 5 472.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:14,
цінова пропозиція: 5 503.56 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:17,
цінова пропозиція: 5 534.83 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:19,
цінова пропозиція: 5 566.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:21,
цінова пропозиція: 5 597.37 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:24,
цінова пропозиція: 5 628.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:26,
цінова пропозиція: 5 659.91 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:28,
цінова пропозиція: 5 691.18 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:30,
цінова пропозиція: 5 722.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:33,
цінова пропозиція: 5 753.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:35,
цінова пропозиція: 5 784.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:37,
цінова пропозиція: 5 816.26 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:39,
цінова пропозиція: 5 847.53 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:42,
цінова пропозиція: 5 878.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:44,
цінова пропозиція: 5 910.07 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:46,
цінова пропозиція: 5 941.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:48,
цінова пропозиція: 5 972.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:50,
цінова пропозиція: 6 003.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:52,
цінова пропозиція: 6 035.15 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:55,
цінова пропозиція: 6 066.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:32:57,
цінова пропозиція: 6 097.69 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:32:59,
цінова пропозиція: 6 128.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:33:01,
цінова пропозиція: 6 160.23 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:33:04,
цінова пропозиція: 6 191.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:33:05,
цінова пропозиція: 6 222.77 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:33:08,
цінова пропозиція: 6 254.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:33:10,
цінова пропозиція: 6 285.31 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:33:13,
цінова пропозиція: 6 316.58 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:33:14,
цінова пропозиція: 6 347.85 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:33:17,
цінова пропозиція: 6 379.12 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:33:19,
цінова пропозиція: 6 410.39 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:33:21,
цінова пропозиція: 6 441.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 16:33:23,
цінова пропозиція: 6 472.93 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 16:33:25,
цінова пропозиція: 6 504.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:12,
цінова пропозиція: 6 535.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:15,
цінова пропозиція: 6 566.74 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:17,
цінова пропозиція: 6 598.01 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:20,
цінова пропозиція: 6 629.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:21,
цінова пропозиція: 6 660.55 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:25,
цінова пропозиція: 6 691.82 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:27,
цінова пропозиція: 6 723.09 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:30,
цінова пропозиція: 6 754.36 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:32,
цінова пропозиція: 6 785.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:34,
цінова пропозиція: 6 816.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:36,
цінова пропозиція: 6 848.17 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:39,
цінова пропозиція: 6 879.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:41,
цінова пропозиція: 6 910.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:44,
цінова пропозиція: 6 941.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:45,
цінова пропозиція: 6 973.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:48,
цінова пропозиція: 7 004.52 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:50,
цінова пропозиція: 7 035.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:53:54,
цінова пропозиція: 7 067.06 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:53:58,
цінова пропозиція: 7 098.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:01,
цінова пропозиція: 7 129.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:03,
цінова пропозиція: 7 160.87 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:06,
цінова пропозиція: 7 192.14 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:08,
цінова пропозиція: 7 223.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:11,
цінова пропозиція: 7 254.68 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:15,
цінова пропозиція: 7 285.95 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:18,
цінова пропозиція: 7 317.22 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:20,
цінова пропозиція: 7 348.49 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:23,
цінова пропозиція: 7 379.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:25,
цінова пропозиція: 7 411.03 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:32,
цінова пропозиція: 7 442.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:34,
цінова пропозиція: 7 473.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:37,
цінова пропозиція: 7 504.84 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:39,
цінова пропозиція: 7 536.11 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:42,
цінова пропозиція: 7 567.38 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:44,
цінова пропозиція: 7 598.65 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:48,
цінова пропозиція: 7 629.92 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:50,
цінова пропозиція: 7 661.19 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:52,
цінова пропозиція: 7 692.46 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:54:55,
цінова пропозиція: 7 723.73 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:54:57,
цінова пропозиція: 7 755.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:00,
цінова пропозиція: 7 786.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:03,
цінова пропозиція: 7 817.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:05,
цінова пропозиція: 7 848.81 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:07,
цінова пропозиція: 7 880.08 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:10,
цінова пропозиція: 7 911.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:12,
цінова пропозиція: 7 942.62 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:14,
цінова пропозиція: 7 973.89 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:17,
цінова пропозиція: 8 005.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:19,
цінова пропозиція: 8 036.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:22,
цінова пропозиція: 8 067.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:24,
цінова пропозиція: 8 098.97 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:27,
цінова пропозиція: 8 130.24 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:35,
цінова пропозиція: 8 161.51 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:42,
цінова пропозиція: 8 192.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:44,
цінова пропозиція: 8 224.05 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:52,
цінова пропозиція: 8 255.32 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:54,
цінова пропозиція: 8 286.59 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:55:57,
цінова пропозиція: 8 317.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:55:59,
цінова пропозиція: 8 349.13 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:02,
цінова пропозиція: 8 380.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:04,
цінова пропозиція: 8 411.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:07,
цінова пропозиція: 8 442.94 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:09,
цінова пропозиція: 8 474.21 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:14,
цінова пропозиція: 8 505.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:15,
цінова пропозиція: 8 536.75 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:19,
цінова пропозиція: 8 568.02 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:22,
цінова пропозиція: 8 599.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:26,
цінова пропозиція: 8 630.56 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:28,
цінова пропозиція: 8 661.83 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:31,
цінова пропозиція: 8 693.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:34,
цінова пропозиція: 8 724.37 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:38,
цінова пропозиція: 8 755.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:40,
цінова пропозиція: 8 786.91 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:43,
цінова пропозиція: 8 818.18 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:45,
цінова пропозиція: 8 849.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:48,
цінова пропозиція: 8 880.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:50,
цінова пропозиція: 8 911.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:53,
цінова пропозиція: 8 943.26 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:56:55,
цінова пропозиція: 8 974.53 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:56:58,
цінова пропозиція: 9 005.80 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:00,
цінова пропозиція: 9 037.07 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:03,
цінова пропозиція: 9 068.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:05,
цінова пропозиція: 9 099.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:08,
цінова пропозиція: 9 130.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:10,
цінова пропозиція: 9 162.15 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:13,
цінова пропозиція: 9 193.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:15,
цінова пропозиція: 9 224.69 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:18,
цінова пропозиція: 9 255.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:21,
цінова пропозиція: 9 287.23 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:24,
цінова пропозиція: 9 318.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:26,
цінова пропозиція: 9 349.77 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:29,
цінова пропозиція: 9 381.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:31,
цінова пропозиція: 9 412.31 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:34,
цінова пропозиція: 9 443.58 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:38,
цінова пропозиція: 9 474.85 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:43,
цінова пропозиція: 9 506.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:45,
цінова пропозиція: 9 537.39 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:48,
цінова пропозиція: 9 568.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:50,
цінова пропозиція: 9 599.93 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:53,
цінова пропозиція: 9 631.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:57:55,
цінова пропозиція: 9 662.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:57:58,
цінова пропозиція: 9 693.74 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:03,
цінова пропозиція: 9 725.01 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:05,
цінова пропозиція: 9 756.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:13,
цінова пропозиція: 9 787.55 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:16,
цінова пропозиція: 9 818.82 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:18,
цінова пропозиція: 9 850.09 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:22,
цінова пропозиція: 9 881.36 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:24,
цінова пропозиція: 9 912.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:27,
цінова пропозиція: 9 943.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:29,
цінова пропозиція: 9 975.17 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:32,
цінова пропозиція: 10 006.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:34,
цінова пропозиція: 10 037.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:37,
цінова пропозиція: 10 068.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:39,
цінова пропозиція: 10 100.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:42,
цінова пропозиція: 10 131.52 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:44,
цінова пропозиція: 10 162.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:47,
цінова пропозиція: 10 194.06 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-05-11 17:58:49,
цінова пропозиція: 10 225.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-11 17:58:52,
цінова пропозиція: 10 256.60 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-05-11 17:43:33,
особлива ставка: 625.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-05-11 16:34:21,
особлива ставка: 626.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Лоскутова Виктория Васильевна (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.01 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

594.22 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Центрально-міський відділ державної виконавчої
служби у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA228201720355269360000700574
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34545876,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 590097 від 28.06.2023, лот № 527678 , ЄДРВП № 70461039,
переможець Учасник4

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 12.07.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 28.06.2023 15:55:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


